

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA Estado de São Paulo



AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007 / 2.021 Processo Administrativo Nº. 127 / 2.021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por requisição do seu Pregoeiro e da sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar que o PREGÃO PRESENCIAL, do tipo Melhor Oferta de Preço, cujo OBJETO é a Contratação da Prestação de Serviços Bancários para o gerenciamento da folha de pagamento dos servidores públicos da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, ativos, inativos e pensionistas, pelo período de 60 (sessenta) meses, conforme especificações contidas no Anexo I, configurou-se "DESERTA" por não ter havido interessados em participar do certame.

Santana de Parnaíba, 27 de outubro de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE